
 

UCHWAŁA NR XXVI/218/20 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata  

2020-2034 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z poźn. zm.), Rada Miejska  

w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/116/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2020-2034, zmienionej  

- uchwałą Nr XVII/168/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2020 r., 

- uchwałą Nr XVIII/172/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XIX/182/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2020 r., 

- uchwałą Nr XX/186/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 16 lipca 2020 r., 

- uchwałą Nr XXII/197/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 września 2020 r., 

- uchwałą Nr XXIV/210/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r., 

- uchwałą Nr XXV/216/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.1. Upoważnia się Burmistrza Łobżenicy do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w załączniku nr 2, do wysokości 

limitów zobowiązań określonych w tym załączniku,  

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Burmistrza Łobżenicy do przekazywania uprawnień do zaciągania zobowiązań, 

    o których mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 



 

Objaśnienia  

do uchwały Nr XXVI/218/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2020-2034 

 

 

 Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały organem uprawnionym do 

dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej, polegających na zmianach limitów 

zobowiązań i kwot wydatków jest organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Wprowadzone zmiany dotyczą: 

 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2020-2034: 

 

1. Dokonuje się zmian w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych, polegających na 

doprowadzeniu do zgodności wielkości zawartych w wieloletniej prognozie finansowej do 

znowelizowanego budżetu, co najmniej w zakresie wykonanych dochodów i wydatków oraz 

kwoty długu.  

 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały – Wykaz przedsięwzięć do WPF: 

 

1. W części 1.1.1 załącznika (wydatki bieżące) 

 

1) Zwiększa się o kwotę 8 861 zł limit wydatków w 2020 roku dla przedsięwzięcia pn. „Wsparcie 

dla osób niesamodzielnych i niepełnosprawnych z gminy Łobżenica” (poz. 1.1.1.1) oraz 

aktualizuje limit zobowiązań. 

2) Wydłuża się do roku 2021 okres realizacji dla przedsięwzięcia  ERASMUS+ pt. „MOSTY 

NAD OTWARTYMI UMYSŁAMI” (poz. 1.1.1.2), zmienia się limity wydatków w latach 2020 

i 2021 oraz aktualizuje się limit zobowiązań. Na podstawie aneksu nr 1 z dnia 28.07.2020 r. do 

umowy finansowej nr 2018-1-RO01-KA229-049407_4 okres realizacji przedsięwzięcia został 

wydłużony do dnia 31.08.2021 r. 

3) Wydłuża się do roku 2021 okres realizacji dla przedsięwzięcia ERASMUS+ PT „Zjednoczeni 

w różnorodności” (poz. 1.1.1.3), zmienia się limity wydatków w latach 2020 i 2021 oraz 

aktualizuje się limit zobowiązań. Na podstawie aneksu nr 1 z dnia 28.07.2020 r. do umowy 

finansowej nr 2018-1-EL01-KA229-047809_3 okres realizacji przedsięwzięcia został 

wydłużony do dnia 31.03.2021 r. 

4) W przedsięwzięciu pn. „Modernizacja wraz z doposażeniem edukacyjnego centrum 

przyrodniczo-ekologicznego w gminie Łobżenica” (poz.1.1.1.4) aktualizuje się limit 

zobowiązań. 

5) Wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Erasmus+ pn. „Zielony świat – szczęśliwi ludzie” 

(poz. 1.1.1.5), ustala się okres realizacji, łączne nakłady finansowe, limity wydatków  

w poszczególnych latach, a także limit zobowiązań. Wydatki w bieżącym roku nie będą 

ponoszone.  Jednostką odpowiedzialną za realizację jest Szkoła Podstawowa w Fanianowie. 

Przedsięwzięcie wprowadza się na podstawie Umowy partnerskiej Nr 1 Erasmus+ KA201, 

Strategiczne partnerstwo dla szkolnej edukacji z dnia 4.11.2020 r., Numer Projektu 2020-1-



 

BG01-KA201-078997. Projekt potrwa 24 miesiące, tj. od 1.10.2020 r. do 30.09.2022 r. 

 

2. W części 1.3.1 załącznika (wydatki bieżące) 

1) Wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki  

i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” (poz. 1.3.1.3), ustala 

się okres realizacji przedsięwzięcia, łączne nakłady finansowe, limity wydatków  

w poszczególnych latach oraz limit zobowiązań. Nie planuje się wydatków w bieżącym roku 

budżetowym. W związku z podpisanym w dniu 8 grudnia 2020 r. Aneksem nr 1 do umowy nr 

1214/2020/15/OZ-UP-go/D z dnia 03.06.2020 r. wydłużony został termin realizacji do dnia 

28.02.2021 r. 

3. W części 1.3.2 załącznika (wydatki majątkowe) 

1) Zwiększa się łączne nakłady finansowe dla przedsięwzięcia pn. „Małe kino społecznościowe 

szansą na rozwój zasobów kultury województwa wielkopolskiego” (poz. 1.3.2.6), zmienia się 

limity wydatków w roku 2020 oraz aktualizuje się limit zobowiązań. 

2) W przedsięwzięciu „Rewitalizacja placu Wolności w Łobżenicy” wskazano jego cel poprzez 

dodanie treści: „Poprawa życia mieszkańców miasta i wizerunku”.  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


